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سرمربی بعدی تیم ملی 
فوتبال چه کسی باشد؟

گروه ورزشــی -دیلی میل دریافته که رونالدو ۱۷ اتاق در یک هتل 
مجلل در ریاض را برای اسکان خود و نزدیکانش اجاره کرده است.

کریســتیانو رونالدو ســتاره پرتغالی در هتل ۹۹ طبقه ای ریاض به نام 
FourSeasons زندگــی خواهد کرد. هزینه اقامت برای مهاجم پرتغالی 

بیش از ۲۵۰ هزار یورو در ماه خواهد بود.
رونالدو یکی از بهترین سوئیت ها را به صورت اختصاصی برای خود 

رزرو کرده که دو طبقه را شامل می شود. 
علاوه بر این، در ۱۷ اتاق رزرو شــده توســط رونالدو، قرار اســت 
خانواده، دوستان، نیروهای حفاظت از رونالدو و نزدیکان این فوتبالیست 
سرشناس اقامت داشته باشند. یک دفتر خصوصی، یک اتاق غذاخوری و 
یک اتاق رســانه ای هم در این بین قرار دارد که از امکانات اختصاصی این 

هتل برای رونالدو است.
همچنین تغذیه رونالدو با دیگر ساکنان این هتل متفاوت خواهد بود. 
سرآشــپزهای مخصوص، سرویس غذاخوری انحصاری را برای رونالدو 

و خانواده اش ارائه خواهند کرد.
از کارکنان هتل نیز خواســته شده که درخواســت سلفی با رونالدو 
ندهند. خود هتل در یک مرکز خرید با چندین فروشــگاه لوکس قرار دارد 

که به رونالدو و خانواده او سرویس خواهند داد.
باشــگاه النصر در آخرین روز ســال ۲۰۲۲ میلادی از امضای قرارداد 

با رونالدو ۳۷ ساله خبر داد و این بازیکن پرتغال را به خدمت گرفت.

اجاره ۲ طبقه و ۱۷ اتاق یک هتل،  
سرآشپز مخصوص و »سلفی ممنوع!«

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال 
ایران با عبــور از جام جهانی مجددا به 
مرحلــه تصمیم گیری بــرای آینده و 
انتخاب سرمربی رسیده که معمولا یکی 
از پرالتهاب تریــن دوره ها برای تعیین 
رهبر تیم ملی و مسئول کادرفنی است. 
در همین دوره پرحاشیه نام های مختلفی 
بــرای هدایت تیم ملی ایــران مطرح 
می شود و هر کسی ساز خود را می زند 
اما تصمیم گیر نهایی، فدراسیون فوتبال 
و مســئولان ارشــد ورزش هستند که 
گاهی برای پرداخت دستمزد سرمربی 
و تامیــن هزینه های اردوی تیم ملی به 

داد فدراسیون می رسند.
با اتمام جــام جهانی هنوز هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال تصمیمی درباره 
سرنوشت آتی نیمکت تیم ملی نگرفته 
اما مهدی تاج در یک برنامه تلویزیونی 
در پاســخ به ســوالات مجری برنامه، 
به حضور داشــتن کی روش، برانکو، 
گل محمدی، مجیدی، دایی و نکونام در 
میان گزینه های سرمربی گری تیم ملی 
ایران پاســخ مثبت داد. اندکی بعد وزیر 
ورزش و جوانان در یک مصاحبه تایید 
کرد که به انتخاب فدراسیون برای ادامه 
همکاری با کی روش احترام می گذارد 
اما خبرهای منتشــر شده در رسانه های 
قطری، حاکی از توافق این کشور عربی 
با کی روش دارد و با این حســاب باید 
فدراسیون فوتبال برای انتخاب سرمربی 

بعدی تیم ملی به جمع بندی برسد.

اما سوال این است که مربی بعدی 
تیم ملی فوتبال ایران باید چه شرایطی 
داشــته باشــد و کدام گزینه می تواند 
بیشترین اثرگذاری را برای فوتبال ملی 
داشته باشد و هواداران را با خود همراه 

کند؟
ایرانی یا  خارجی؟

مانند همه ســال های گذشــته با 
دو دیدگاه مواجه هســتیم که گروهی 
مربی ایرانی و گروهی مربی خارجی را 
ترجیح می دهند. به طور قطع نمی توان 
تعداد مربیان ایرانی که شــرایط لازم را 
برای هدایت تیم ملــی دارند، بیش از 
چهار، پنج نفر دانست و در سوی مقابل 
با گزینه های خارجی بی شماری مواجه 
هســتیم که البته به این راحتی ها روی 

نیمکت تیم ملی نمی نشینند.
با توجه بر جــو حاکم بر فوتبال 
ایران و تجربیات گذشته، اینطور به نظر 
می رسد که مربی ایرانی با کوچکترین 
لغزش تبدیل به سیبل مخالفان می شود 
و این احتمال که او را به ســرعت پایین 
بکشند کم نیست! به خصوص که جام 
ملت های آســیا در پیش است و برخی 
قهرمانی در این مســابقات را با وجود 
قدرت هایی مانند ژاپــن، کره جنوبی، 
اســترالیا، عربســتان و حتی قطر از آن 

ایران می دانند!
با این شــرایط به نظر می رســد 
یــک مربی خارجی کــه دارای برخی 
ویژگی های مدنظر فوتبال ایران باشد، 

گزینه بهتری است چرا که تجربه ثابت 
کرده ایرانی ها نســبت به مربی ایرانی 
زمان بیشــتری را در اختیار یک مربی 

خارجی، می گذارند.
نامدار یا آینده دار؟

تجربــه همــکاری بــا دراگان 
اســکوچیچ گواهی بر این اســت که 
ســرمربی خارجی بایــد دارای برخی 
ویژگی ها باشــد تا بتواند بر فضای تیم 
ملی ایران احاطه داشته باشد. اسکوچیچ 
هر قدر هم از نظر نتیجه گیری موفق بود، 
نتوانســت به واسطه کارنامه نه چندان 
پربــار خود، افکار عمومــی را با خود 
همراه کند. حتی او بر شاگردان خود در 
تیم ملی هم سلطه ای نداشت و عنان کار 

از دستش در رفته بود.
با توجه به این مساله، تیم ملی یک 
مربی نامدار و دارای شخصیت رهبری 
می خواهــد که نه صرفــا رفتار او بلکه 
نامش هم سنگینی لازم را برای هدایت 

تیم ملی داشته باشد.
بخشی از آنچه کارلوس کی روش 
را تبدیــل به یک مربی بلند مدت برای 
فوتبــال ایران کرد، تجربه حضور او در 
تیم هایی مانند منچستریونایتد، تیم ملی 
پرتغال و رئال مادرید بود. با علم به این 
مســاله، باید نگاه مسئولان تیم ملی به 
مربیان خارجی باتجربه و به اصطلاح با 
»رزومه« برود که چندی است از سطح 
نخســت فوتبال اروپا و جهان فاصله 
گرفته اند و شرایط لازم را برای حضور 

روی نیمکت تیم ملی دارند.
نه به عنوان پیشنهاد به فدراسیون، 
بلکه به عنوان مثال می توان سراغ مربیانی 
ماننــد برت فن مارویک، هکتور کوپر، 
فلیکیس ماگات، لوئیس انریکه، دونگا، 
دونادونی، بیلســا، کلینزمن، خراردو 
مارتینو، پائولو بنتو و اسلوان بیلیچ رفت. 
البته که دایره مربیان خارجی بســیار اما 
بودجه و شــرایط فوتبــال ایران هم در 
شــرایط تحریمی و اجتماعی، خاص 

است.
کوتاه مدت یا بلند مدت؟

در اینجا با یک دیدگاه مختص به 
جامعه ایران مواجه هستیم که بر اساس 
دیدگاه کارشناســان مسائل اجتماعی، 
ایــران یک جامعه کوتــاه مدت تلقی 
می شود و کمتر با برنامه های بلند مدت 
همراهی می کند. تاثیــر این دیدگاه را 
می توان در دوران کوتاه فعالیت مربیان 

در تیم ها مشاهده کرد.
به جز کارلــوس کی روش که به 
واسطه شرایط خاص خود مدت زمان 
طولانی در تیم ملی بود، ایران از سال ۹۷ 
به این سمت، سه مربی مختلف داشته 
اما تیم های کره، ژاپن و اســترالیا با یک 

مربی کار کرده اند.
مطمئنا همــه خواهان یک برنامه 
بلند مدت با یک هدف ارزشمند مانند 
صعود به مرحله یک هشتم یا یک چهارم 
نهایی جام جهانی و چه بسا رونق فوتبال 
ایران تا چهار، پنج ســال آینده هستند و 

هیچ تردیدی در این مساله نیست ولی 
نقطه ابهام، جایی اســت که اگر مربی 
باتجربه تیم ملی دو بازی را پشــت سر 
هم ببازد یا در یک مسابقات مهم نتواند 
انتظارها را برآورده کند، افکار عمومی و 
مدیران فدراسیون چقدر به توانایی های 

او ایمان خواهند داشت؟
از فدراسیون فوتبال انتظار می رود 
یک برنامه بلند مدت را با توجه به گزینه 
بعدی که هدایت تیــم ملی را برعهده 
می گیرد در نظر داشــته باشد و علاوه 
بر تغییر نســل و بهبود سبک بازی، تیم 
ملی بتواند به کیفیت مطلوب برای قرار 
گرفتــن در جمع ۲۴ یا ۱۶ تیم برتر جام 

جهانی آینده برسد.
همراه کردن مردم با تیم ملی

سخن آخر درباره سرمربی آینده 
تیم ملی ایــران، مربوط به نوع رابطه او 
با هواداران اســت. ایده آل ترین گزینه 
برای هدایت تیم ملی، کسی است که به 
واسطه نام، سبک فوتبال و نتایجی که در 
آینده به دست می آورد، بتواند هواداران 
را با خود همراه کند و به نوعی، آن ها را 
هنگام برگزاری دیدارهای تیم ملی سر 

ذوق بیاورد.
 بهترین نتایج و عملکرد هم بدون 
رضایــت مردم و طرفــداران تیم ملی، 
نمی تواند اثرگذاری مطلوب را داشــته 
باشــد و به نظر می رســد یک مربی با 
ویژگی هایی که گفته شد، بتواند اهداف 

فوتبال ایران را دنبال کند.

سرمربی بعدی تیم ملی نامشخص است و هر کسی دیدگاه مختلف خود را دارد اما کدام مربی 
با چه ویژگی هایی می تواند برای تیم ملی ایران اثرگذار باشد؟

گروه ورزشــی - آمارها نشان 
می دهند کــه تعویض هــای یحیی 
گل محمدی و ریکاردو ســاپینتو در 
طول نیم فصل نخســت فقط روی دو 
گل اثر گذاشته اند که جزو ضعیف ترین 
آمارها برای مربیانی است که از ابتدای 

فصل تاکنون فعالیت کرده اند.
پرسپولیس به عنوان صدرنشین 
و استقلال به عنوان تیم چهارم جدول 
رده بندی که فقط پنج امتیاز با همدیگر 
اختلاف دارنــد، جزو تیم های موفق 
نیم فصل اول هستند و هر دو تیم برای 
قهرمانی با دو تیم ســپاهان و گل گهر 

تقابل دارند.
در گزارشــی که پیــش از این 
با تیتــر »هنر تعویض هــای طلایی/ 
قلعه نویی در صدر« منتشــر شده بود، 
تاثیرگذارترین بازیکنان تعویضی را 
بررسی کردیم که آمارها نشان می دهد 
شاگردان امیر قلعه نویی در تیم گل گهر 

از موفق ترین بازیکنان هستند.
فشــنگ های بــدون بــاروت 

استقلال و پرسپولیس
بررســی اثرگذاری تعویض ها 

بــه صورت تیمی نشــان می دهد که 
استقلال و پرسپولیس جزو تیم هایی 
هســتند که کم اثرتریــن تعویض ها 
را در ۱۵ هفته گذشــته انجام داده اند 
و در برخــی موارد هــم تعویض ها 
تدافعی بوده اند و هدف سرمربی این 
 دو تیم جلوگیری از گل خوردن بوده 

است.
ایــن آمــار در حالی اســت که 
استقلال و پرسپولیس جزو تیم هایی 
هستند که بازیکنان باکیفیت بسیاری 

دارند و علاوه بر ۱۱ بازیکن باکیفیت 
در داخــل زمین، حداقل ۴، ۵ بازیکن 

خوب هم روی نیمکت خود دارند.
جالب تــر اینکــه ســاپینتو و 
گل محمدی به ترتیب اولین و سومین 
مربیانی هستند که بیشترین تعویض 
را در نیــم فصــل اول داشــته اند اما 
ســرخ آبی ها جزو تیم هایــی بودند 
کمتریــن تاثیرگــذاری را بازیکنان 
اســتقلال و پرســپولیس در گلزنی 
داشــته اند که شــامل گل یــا پاس 

گل می شود. )یک گل و یک پاس گل 
برای هر یک از دو تیم(

ادسون تاوارس، سرمربی برزیلی 
صنعت نفت، در چهار بازی به عنوان 
سرمربی از ۱۶ بازیکن نیمکت نشین 
اســتفاده کرده و از نظــر تاثیرگذاری 
شــامل گل و پاس گل با اســتقلال و 

پرسپولیس برابری می کند!
طبــق آمار، تعویــض های امیر 
قلعه نویی با ۱۱ تاثیرگذاری روی گل 
بهترین هستند و جواد نکونام و خوزه 
مورایس با ۷ و ۶ تاثیرگذاری در رتبه 

دوم و سوم قرار دارند.
تیم های گل گهــر، فولاد، مس 
رفســنجان، ســپاهان، پیکان، مس، 
هوادار، ذوب آهن، تراکتور )بردیف(، 
نفت مسجدسلیمان )رضا مهاجری( و 
نساجی بهتر از استقلال و پرسپولیس 

بوده اند.
فقــط ملــوان از اســتقلال و 
پرســپولیس ضعیف تر عمل کرده که 
با توجه بــه بازیکنان ذخیره ای که در 
اختیار مازیار زارع هستند، منطقی به 

نظر می رسد.

گــروه ورزشــی - ملی پوش 
اســنوکر ایران موفق شد مرد شماره ۲ 
جهان را در مسابقات مسترز شکست 

دهد.
حسین وفایی ملی پوش اسنوکر 
ایران که برای اولین بار در مســابقات 
مســترز حضور دارد در دور اول این 
رقابت ها به مصاف مارک ســلبی مرد 
شماره ۲ اسنوکر جهان رفت و توانست 
با علمکرد خیره کننده با نتیجه ۶ بر ۲ به 

پیروزی برسد.
یورواسپورت در خصوص این 
پیروزی نوشــت: حسین وفایی اولین 
بازی خود در مســابقات مسترز را با 
پیروزی چشمگیر ۶ بر ۲ مقابل مارک 
ســلبی قهرمان سه دوره این مسابقات 

رقم زد.
وفایی پس از این پیروزی گفت: 

باورم نمی شود، خوابم یا بیدار؟ سلبی 
یک حریف بزرگ اســت و او هرگز 
تسلیم نمی شود. او یک اسطوره است، 
بسیار لذت بخش بوده که موفق شدم 
این حریف را شکست دهم. باید بگویم 

که سلبی بازیکن فوق العاده ای است، 
من برای او در ادامه دوران حرفه ای اش 
آرزوی موفقیت می کنم. مطمئن هستم 
که او دوباره برنده مســابقات خواهد 
شــد. همچنین گاردین در خصوص 

این پیروزی نوشــت: مارک سلبی در 
روزی شوکه آور توسط حسین وفایی 
از مســابقات مســترز ناک اوت شد! 
وفایی بعد از نمایش خیره کننده مقابل 
مردشــماره ۲ جهان می گوید: »باورم 

نمی شود«.
گاردین ادامه داد: مارک ســلبی، 
قهرمان ســه دوره مســابقات مسترز، 
عصر یکشــنبه در قصر الکســاندرا با 
نتیجه ۶ بر ۲ مقابل حسین وفایی اولین 
بازیکن ایرانی این مسابقات شکست 
خورد. وفایی جــزو ۱۶ بازیکن برتر 
جهان نیست که به طور خودکار واجد 
شــرایط این مسابقات باشد، اما پس از 
اینکه ســتاره چینی به دلیل تحقیقات 
در مورد تبانی از حضور در مســابقات 
محروم شد، وفایی جای ژائو ژینتونگ 

را در قرعه کشی گرفت.

گروه ورزشــی - وزنه برداری 
در سال ۲۰۲۳ برنامه فشرده ای برای 
حضور تیم های مختلف در مسابقات 

جهانی و آســیایی دارنــد که یکی 
از مهمتریــن آن پیکارهــای جهانی 
عربستان به عنوان اصلی ترین مرحله 
گزینشــی المپیک اســت. برگزاری 
بازی های المپیک پاریس در ســال 
۲۰۲۴ موجب شــده تا رقابت های 
فشرده ای در رشــته های مختلف به 

ویژه وزنه برداری در جریان باشد. 
رقابت هایــی که بخشــی از آن 
گزینشی المپیک بوده و برای مدعیان 
بســیار حیاتی اســت؛ ورزشکاران 
مدعــی در المپیــک ۲۰۴ پاریس 
حتمــا بایــد در پیکارهای جهانی 
ســال ۲۰۲۳ عربستان حضور داشته 
باشند و در صورت غیبت، المپیک را 
از دست خواهند 

داد. 
ین  مهمتر
مدیریتی  اتفــاق 
ایران  وزنه بــرداری 
در ســال ۲۰۲۳ حضور 
کشورمان  نماینده  چهار 

در انتخابات کنفدراســیون آسیا بود. 
سجاد انوشیروانی، کوروش باقری، 
بهداد سلیمی و امین نوروزی در این 
انتخابات موفق شــدند چهار کرسی 
بین المللی برای ورزش ایران کسب 

کنند. 
انوشــیروانی در هیئت اجرایی، 
ســلیمی در کمیته فنــی، باقری در 
کمیتــه مربیان و امین نــوروزی در 
کمیته پزشــکی این کنفدراســیون 

پست گرفتند. 
مهــم  اتفاقــات  دیگــر  از 
وزنه بــرداری ایران در ســال ۲۰۲۳ 
برگزاری انتخابات این فدراسیون در 
۱۸ بهمن ماه است. برای پست ریاست 
وزنه برداری سجاد انوشیروانی، جلیل 
امیری، ایــوب بهتاج و آرین حاتمی 

ثبت نام کرده اند. 
در کنــار انتخابات فدراســیون 
وزنه بــرداری برگــزاری هفته های 
پایانــی لیــگ برتــر نیــز از دیگر 
دغدغه هــای داخلی مســوولان این 

فدراسیون است.همچنین از نخستین 
روزهــای ســال ۱۴۰۲ رقابت های 
بین المللی وزنه بــرداری در رده های 
مختلف سنی در بخش زنان و مردان 

در ایران آغاز خواهد شد. 
تیم وزنه برداری نوجوانان ایران 
باید در مسابقات جهانی که روزهای 
۲۵ مــارس تا یک آوریــل در آلبانی 
برگزار می شــود حضور داشته باشد. 
بعــد از نوجوانان جهان، رقابت های 

بزرگسالان آسیا آغاز خواهد شد. 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی 
۲۰۲۳ آســیا از سوم تا ۱۳ ماه می )۱۳ 
تا ۲۳ اردیبهشــت( در شهر جینجو 
کره جنوبی برگزار خواهد شد و یکی 
دیگــر از مراحل گزینشــی  المپیک 
۲۰۲۴ پاریس محســوب می شــود. 
برای این رقابت ها باید مدعیان اصلی 
دســته های مختلف حضور داشــته 
باشــند. یکی از مشکلات پیش روی 
کادر مدیریتــی و فنــی وزنه برداری 
مصدومیت جدی ۲ قهرمان دســته 

۱۰۲ کیلوگرم است. سهراب مرادی 
و سیدرســول معتمــدی که عناوین 
قهرمانی جهــان را در کارنامه دارند 
مصدوم و حضور آنان در مســابقات 
قهرمانی آســیا در هالــه ای از ابهام 
قــرار دارد. البتــه این ۲ ورزشــکار 
باید تا مســابقات جهانی سال ۲۰۲۳ 
به مــرز آمادگی برســند زیرا غیبت 
در مســابقات جهانی ریاض موجب 

حذف آنان از المپیک خواهد شد.
تابســتان داغ وزنه برداری ایران 
با مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در 
هند آغاز خواهد شــد؛ این مسابقات 
از ششم تا ۱۴ مرداد در دهلی برگزار 

می شود. 
در فاصله کمی از این رقابت ها 
تیم وزنه بــرداری زنان و مردان ایران 
به مســابقات قهرمانــی جهان اعزام 
خواهند شد که طی روزهای ۲ تا ۱۷ 
ســپتامبر در ریاض عربستان برگزار 
خواهد شــد.تیم ملــی وزنه برداری 
ایران بعد از بازگشــت از ریاض باید 

مســافر هانگژو شود تا در بازی های 
آسیایی۲۰۲۲ شرکت کند. 

حضور پرقــدرت وزنه برداری 
در هانگژو به طور حتم برای ورزش 
ایــران از اهمیت زیــادی برخوردار 
است چرا که مدال های وزنه برداری 
در ارتقــا جایگاه ایــران در جدول 
توزیع مدال ها همچون ادوار گذشته 

تاثیرگذار خواهد بود.
آخریــن تورنمنت وزنه برداری 
ایــران در ســال ۲۰۲۳ رقابت های 
قهرمانی جوانــان جهان در مکزیک 
اســت. رقابت هایی کــه از ۱۳ تا ۲۰ 
نوامبر )۲۲ تا ۲۹ آبان( برگزار خواهد 
شد و حضور ورزشکاران جوان ایران 
در آن حتمی اســت زیرا سرپرست 
کنونی فدراسیون وزنه برداری که خود 
از قهرمانان نامدار رشته وزنه برداری 
به شــمار می رود باور دارد که کسب 
تجربــه مهمترین اصــل در موفقیت 
ورزشــکار است و این تجربه باید در 

سنین پایین انجام شود.

فشنگ های بدون باروت یحیی و ریکاردو

وفایی: خوابم یا بیدار؟

بازتاب پیروزی بزرگ ملی پوش اسنوکر ایران مقابل مرد شماره ۲ جهان

روزهای شلوغ وزنه برداری ایران در سال ۲۰۲۳
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محوطه مشــاعی است بطول پنچ متر ســقف با کف طبقه همکف اشتراکی است . حسب تقاضای 
بســتانکار مبنی بر ارزیابی و مزایده و جهت تعیین قیمت ملک بازداشت شده به کارشناسان رسمی 

تجدید نظر دادگســتری ارجاع و طبق نظریه کارشناسان مورخ 1401/9/19 بمبلغ چهل و پنچ میلیارد 
و نهصد و هفتاد و هشت میلیون ریال ) 45/978/000/000 ریال ( ارزیابی گردید که توصیف اجمالی آن 
بدین شــرح اســت : ملک فوق الذکر واقع در برج دنا دارای اسکلت بصورت فلزی اجرا گردیده ، نمای آن 
 با ورق کامپوزیت آلومینیوم پوشــش شده است . این ساختمان دارای فضاهای مشاعی و فضای سبز 
می باشد واحد مذکور دارای یک خواب با دو سرویس بهداشتی حمام و توالت و روشوئی بوده و دیوارها 
در قســمت آشپزخانه و ســرویس های بهداشتی کاشی مرغوب و کف ها تماما پارکت اجرا شده است . 
آشــپزخانه سرتاسر از کابینت MDF  و و سیستم های سرمایشی کولرهای اسپیلیت می باشد واحد 
دارای آسانســور ارتباطی به طبقات و همچنین دارای انشــعابات برق مستقل و آب مشاعی بوده و در 

مسیر عمرانی قرار ندارد . 
ملک موصوف از ســاعت 9 الی 12 روز چهارشــنیه مورخ 1401/11/05 در اداره ثبت اســناد و املاک 
کیــش واقع در برج صدف طبقه ســوم واحد 303 از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
)پایه کارشناسان ( چهل و پنچ میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون ریال )45/978/000/000 ریال( 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب شمارهIr  4 00100004062013407685218شناسه واریز 
955108562121713254040030014001 بنام تمرکز ســپرده می باشد برنده مزایده مکلف است مابه 
التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنچ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل 
اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعابات و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد .بستانکار اظهار نموده از بیمه 
نامه ملک اطلاعی ندارد . این آگهی پس از تائید نهایی فرایند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های 

سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . 
تاریخ مزایده : 1401/11/5 

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه (

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش - محمد طایفه نادی  


